АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015                                                                    № 23
д. Рыбная Ватага
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории: ЗУ1, образованного из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности. Прилагается.
2. Характеристики земельного участка:

- площадь 5000 кв.м;
- местоположение (адрес): Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, д. Рыбная Ватага, ул. Нагорная, д. 7;
- категория земель: земли населенных пунктов;
-территориальная зона Ж1 - зона индивидуальной жилой застройки и  блокированной жилой застройки усадебного типа;

- вид разрешенного использования: индивидуальные жилые дома.

3. Вид разрешенного использования образуемого земельного участка: ЗУ1 «индивидуальные жилые дома» соответствует виду разрешенного использования «Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)», согласно классификатору видов разрешенного использования земельных участков утвержденному Приказом МЭР РФ от 01.09.2014 № 540.

Глава администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения

Кильмезского  района
Кировской области

                                 О.В. Васильевых

[image: image1.png]MacuraG 1:1200

'BHOBL OBPA30B2HHAR HACTL rPaHHLS! HOPMAPYEMOTD 38MBNEHOTO YaCTKE

Yenoeroe 0Bo3Havene OPasyemOrD IEMENBHON yuacTka
XBPaKTEPHaR TOuKA (PaHALILI, CBBASHUA O KOTOPOW NOSBONSHOT OIHOIHAKHO ONPeABVTS B8
NIONOKEHYE HA MECTHOCTH

OBoanauere KaAaCTPOBOD KeapTana

CyIWeCTBYIOLIER HECTS rPaHML, WMBIOLECA B TKH CBEAEHA O KOTOPO# AOCTATONHSI AR
‘onpezeneHR 66 MOCTONONOKGHHA

CyuecTeylowian vacTs rpanwus:, MEIoLIecH B TKH CBERSHIAS O KTOPOi He AOCTATONMS ANA
onpeaeneHn 6 MecTononaeHA

(0G03HavEHAE BHOBL OBPa3YeMOi XBPAKTEPHO/ TOUKM TPaHMLIE! (POPMUPYBMOrD 3EMENHOMD
yuacma

Kagactpossii HoMep emensHoro yuacka

Bross 05pa3oBakHan YacTh (PaHs, CBBAGHHA O KOTORO He ACCTATONHS! AR OnpeAeneHits
T ——

OB03HaUEHAS XBPAKTEPHO/ TOKM TPaHMLIS! OPMUPYBMOTD 3BMENISHOM Y1acTka

[image: image2.png]Yreepxaera

M&M&%&%@m
mmm BokymenTa 06 8HIM,

“HaMMEHOBaHWS FOCYABPCTBEHHOR BRACTH W
m%wn, T
s Dbt
peulieriie O YTBEPXIEHM CXEMb! W NOANMCABLLIX

COMNAWeHS O NEPEPACTPEASTIEHM IEMENLHbIX YHaCTHOS)

or_d9.07. 4075 N A3

CXeMa PACNIONOKEHUS 3EMENBHOMD YUACTKA M 38MENbHLX
YHACTKOB HA KSACTPOBOM NBHE TEPPATOPUM

YCnoBHsii HOMep 3emMenbHoro yuacTka :3Y1

Tnowas 3emensworo yuacTra 5000 w*

O03HaveHMe XapaxTepHbiX TOuSK | Koopaurarsi, m 1

rany [ X Y
1 | 2 3

ul 428637 2276676

1 426607 2276708

W 428552 2276648

W 428522 2276619

na 28547 2276590

5 428551 2276593

"6 4268563 2276590

M7 428583 2276621

Wl 428637 2276676